2

Stanislaus Augustus Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus  
Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kijoviae,  
Vothyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensiae, Severiae,  
(Cerniechoviaque)

*Wwaga*  
Dyplom ten jest prelatary  
za M. Karimiera Bogatko  
syna r. Martego Jana Bogatko  
Patrij A. 11298 9. 23.  
6974. *Duelianow*

Significamus presentibus Literis nostris quorum interest, Universis et  
Singulis. Quod cum Bona stabilia seu solistantia post suppressionem  
Instituti Patrum Societatis Jesu in Regno nostro, ejusque Provincijs con-  
sistentia in presentibus Comitibus Regni sub generali Confederatione cele-  
bratis per Constitutionem specialem ita sint disposita, ut per nos here-  
ditas illorum ei conferatur, cui per pluralitatem Votorum in Commissione  
eo intuitu designata agruta fuerit, et qui sufficiens pignus per inscriptio-  
nem in Bonis suis proprijs, aut summis pecuniarijs, vel in defectu pre-  
missorum Cautiorem idoneam prestent; attento itaque testimonio Rndi  
Prasidis Commissionis manu subscripto favore Jnsi Joannis Bogatko  
Regentis Terrarum Ravensis, et ex eodem Paltu Nuntij ad moderna Co-  
mitia post Cessionem Jnsi Janij Gomulinski Indigatoris Rni plu-  
ralitatem Votorum ad acquirendam Hereditatem Bonorum Villarum  
Byliny et Dziurdziuty in Palatinatu et Terra Ravensi sito habentes, ac in  
altero puncto, quoad pignus sufficiens nexu memorata Constitutio-  
nis coram Commissione prelibata satisfacienda; Eodem Jnsiisque suc-  
cessoribus supra nominata Bona Villarum Byliny et Dziurdziuty he-  
reditaria, cum omnibus eorundem Bonorum attinentijs fusius in Lu-

stato

statione comprehensis, utilitatibus, usibus, fructibus, proventibus, com-  
 modis, et obventionibus, edificijs, agris, pratis, campis, sylvis, nemori-  
 bus, stagnis, piscinis, fluminibus, ac quarumvis aquarum de-  
 cursibus, molendinis, molendinatoribus, tabernis, tabernatoribus, sub-  
 ditis, emethonibus, hortulanis, inquilinis, in Bonis supradictis ex-  
 stentibus, et ubiq' reperilibus; pecoribus, pecudibus, totaque eorum  
 suppellectili domestica, datijs, tributis, censibus, decimarum laboribus, vigi-  
 lijs cunctaque obedientia subditorum per ipsos prestanti solita cen-  
 ditis denique attinentijs antiquitatis ad eadem Bona Villarum By-  
 liny et Dziurdziuty spectantibus, nullis penitus exceptis, sed ita late, lon-  
 ge et circumferentialiter, prout in suis metis et limitibus extant et  
 extabant, jure perpetuo hereditario et irrevocabili Donationis titulo  
 etiam cum jure Patronatus presentandorum Parochorum, si aliquod  
 ipsdem Bona Villarum Byliny et Dziurdziuty ex lege et usu anti-  
 quo competat, danda, donanda et conferenda esse duximus, prout  
 presentis Diplomate nostro damus, donamus et conferimus in  
 perpetuum. Vigore cujus Donationis collate perpetue nostre idem  
prosus Johannes Bogallus episcopus Successores prefata Bona Villa-  
 rum Byliny et Dziurdziuty in possessionem suam per intromissionem  
Officiariam apprehendendo tenebit, habebit et possidebit, Successoresque  
 Episcopi tenebunt, habebunt, et possidebunt perpetuo et in aevum. Cum ea  
 nihilominus speciali Conditione, ut prater onera publica census supra  
 nominata constitutione ordinatis et per Commissionem designatam  
 impositus: videlicet in quota mille trecentorum quinquaginta floren-  
 norum Polonie monetæ in Regno currenti, nunc per medium ad  
 Dispositionem suprafate Commissionis juxta exhibitam quietatione  
 solutus, in post a moderno Donatario Episcopusque Successoribus et  
 Heredibus anticipative duabus Partibus una pro Septo Sanctorum  
 trium Regum imminente, altera pro Septo Sancti Joannis Baptiste

ste  
 22

ste ejusdem Anni et sic consequenter quovis Anno ad ararium Commis-  
 sionis educationis nationalis penitetur et solvatur. Ceterum promitte-  
 mus pro Nobis et Serenis Saceribus Nris, quod eundem prosum Jo-  
annem Bogallum Donatarium Nrum, illiusque Successores in possi-  
 ce hereditaria sepedictorum Bonorum Villarum Byliny et Dziurdziuty  
in possessione ac usufructu eorum non impedimus, nec a quoquam  
impediri permittemus, Successoresque Nri non impedient, nec impediri  
permitterent, quinimo ipsam et Eius Successores in jure et possessione he-  
reditaria conservabimus, manutenebimus, et tuebimur, Successoresq'  
Nri conservabunt, manutenebunt, et tuebuntur. Quod omnibus quorum  
 interest: presertim vero Officijs et Subsellijs Nri Nri quorum jurisdictione  
 ni premissa Bona subsunt, notum esse volentes: mandavimus, ut  
supramemorata Bona proso Joanni Bogallum Donatario Nro in rea-  
lem possessionem per Officiariam intromissionem tradant, atque pra-  
sens Donationis Nre Diploma in toto exequantur, illudque et  
ipri observent, et ab alijs observari et conservari curent, pro  
gratia Nostre, et Officij debito. In quorum fidem presentes ma-  
 nu Nostre subscriptas sigillo Regni communiri jussimus. Datto  
 Warszawa die XX Xbris Anno Domini MDCCLXXIV Regni vero No-  
 stri XI Anno.

Severinus Augustus Rex

Diploma Donationis perpetue Bo-  
 norum Villarum Byliny et Dziur-  
 dziuty in Palatu et Terra Ravensi  
 sit proso Joanni Bogallum Regente Tern  
 Raver et ex eodem Palatu Nuntio ad Modera  
 Comitibus post Episcopum proso Sary Jome  
 linpsi Instigatoris Nri datur.

Antonius Nicolai de Ra Mittis  
 et sigilli Majoris Nri Secretarius

#  
Suscepto in Biatta in Descriptione Actorum Semestrium Ravennae  
Feria Secunda post Festum Nativitatis Scti Joannis Baptista  
proxima die scilicet Vigesima Sexta mensis Junij A.D. 1796.  
Ad Oblationem Jnesi Antonij Lutoborski Burge Ravennae  
cujus originale Idem Offens ad Se denuo recepit et de re:  
cepto Judicium praemat Cancellariam ejus Qui etavit  
Qui et atq presentibus. Luxo Testor.  
Matthias Medynski Vice Regem Ravennae

W  
Na Osobiste Wielmożnego Marcina Symona Lutoborskiego  
Podanie, niniejszy Dyplomata w Biatty w księkach Lennskich  
Czeskich Dnia Dwudziestego Piątego Miesiąca Sycpnia  
Roku Pańskiego 1796<sup>go</sup>. Został unieważniony, y co do Stowa  
w Protokul Bienny wywisyany Co Zamiandekan...  
Andrzej Biedrzycki Regent Lennski Czeski Kwartu  
Bielkiego regułta.raz